
 

Delibera di aggiudicazione procedura aperta servizio di ritiro e smaltimento rifiuti. 
 Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                               pag.1 di 3 

Proposta del Servizio Acquisti 
N°  372  del 03/08/2012 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n° 315 del 06/08/2012 
 
 

 
OGGETTO: Aggiudicazione definitiva gara d’appalto “procedura aperta” per 

l’affidamento del servizio di ritiro, trasporto e smaltimento rifiuti speciali 
pericolosi e non. Ditta aggiudicataria: ATI tra Muceli Nino e Eco Travel. 

 
Su proposta  del Direttore del Servizio Acquisti 
 
RICHIAMATA la delibera del Direttore Generale n° 99 del 13/04/2012 con la quale è stata 
indetta una procedura aperta, ai sensi dell’art. 55 del D.lgs. 163/2006,  per l’affidamento del 
servizio di cui sopra – CIG 4267374C6A; 
 
PREMESSO che il termine ultimo per la ricezione delle offerte era fissato alla data del 
20/07/2012 e che entro tale termine è pervenuta una sola  offerta da parte della costituenda 
ATI formata dalla ditta Muceli Nino di Lanusei e Società Eco Travel di Elmas (CA); 

 
VISTO il verbale di gara redatto in data 25/07/2012 relativo alla  seduta pubblica del Seggio 
di gara e dove sono riportati i lavori posti in essere dallo stesso, ovvero: apertura del plico  
pervenuto e verifica della documentazione amministrativa contenuta al suo interno, apertura 
della busta contenente l’offerta economica e aggiudicazione in favore della sopraccitata ATI 
tra Muceli Nino e Eco Travel che ha offerto un prezzo per kg. di rifiuto di € 1,79 per un 
corrispondente canone annuo di € 148.570,00 + I.V.A. come per legge;    
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
PER i motivi esposti in premessa 
 

D E L I B E R A 
 

• di procedere all’aggiudicazione definitiva  della gara d’appalto a “procedura aperta” 
per l’affidamento del “servizio di ritiro, trasporto e smaltimento rifiuti speciali 
pericolosi e non” di cui alla delibera di indizione n° 99 del 13/04/2012, all’ATI 
formata dalla ditta Muceli Nino di Lanusei e Società Eco Travel di Elmas (CA);  

 



 

Delibera di aggiudicazione procedura aperta servizio di ritiro e smaltimento rifiuti. 
 Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                               pag.2 di 3 

• di approvare il verbale del Seggio di gara del giorno 25/07/2012 che si allega alla 
presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale ove sono riportati i 
lavori posti in essere dallo stesso nel corso della seduta pubblica del giorno 25/07 u.s.; 

 
• di precisare che l’Ati costituita dalla ditta Muceli Nino e dalla Società Eco Travel  ha  

offerto un prezzo per kg. di rifiuto di € 1,79 per un corrispondente canone annuo di € 
148.570,00 + I.V.A. come per legge; 
 

• di precisare altresì che il valore complessivo dell’appalto, riferito alla durata dello 
stesso, ammonta a € 445.710,00 oltre all’Iva;  

 
• di incaricare dell'esecuzione della presente deliberazione il Servizio Acquisti 

dell'Azienda. 
 
 
          L’estensore 
Sig.ra Giuseppina Foddis 
    FIRMA APPOSTA 
 
 
Il Direttore del Servizio Acquisti  
         Dr. Virgilio Frau 
      FIRMA APPOSTA 

 
 
  Il Direttore Sanitario F.F.                                                     Il Direttore Amministrativo  
       Dott. Anna Deidda                                                              Dott. Antonio Mario Loi 

   FIRMA APPOSTA                                     FIRMA APPOSTA 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Delibera di aggiudicazione procedura aperta servizio di ritiro e smaltimento rifiuti. 
 Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                               pag.3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal 07/08/2012. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2012/21332 
 
 
Lanusei, li 07/08/2012 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Direttore Generale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Acquisti 
− Servizio Bilancio 
− Direzione Sanitaria 
 
 


